1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 11/2014-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a
função de ATENDENTE SUS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital de Abertura do
Concurso Público nº 07/2013-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                           1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos referentes à Republicação da
Classificação Final, para a função supracitada, conforme segue:

Nome do Candidato  Protocolo nº  Despacho Final

Alessandra Lazzarini Vasconcellos 201415865 Indeferido

Ana Paula Espírito Santo Padilha 201416172 Indeferido

Beatriz Aparecida de Andrade Manoel 201415691 Indeferido

Carla Rolles Segura 201415872 Indeferido

Paula Berti Rodrigues Paiotti 201416220 Indeferido

Rai de Miranda Pinto 201415801 Indeferido

Veridiana Vieira de Siqueira e Silva 201416204 Indeferido

                 2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos
candidatos para consulta junto a Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta,
Guarulhos nos dias 16 e 17/04/2014,  no horário das 8h às 16h30m.

Guarulhos, 10 de abril de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão